Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 17 de outubro de 2023 Ano X - Edição nº 01177 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90D940E03072F98902A15A193285D246

terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2023

• PORTARIA Nº 083/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90D940E03072F98902A15A193285D246

terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807

1
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2023

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 007/2023

CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA.
CONTRATADO: RUZY DISTRIBUIÇÃO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI – CNPJ:
08.802.999/0001-02. OBJETO: Consiste na contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de material de limpeza, visando atender às necessidades da autarquia municipal
o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL:
R$ 5.923,65 (cinco mil novecentos e vinte e três reais e sessenta e cinco centavos).
ASSINATURA: 28/09/2023. VIGÊNCIA: 04 de maio de 2024.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FC22E911C529A83786339951E05BCB8

terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

terça-feira, 17 de outubro de 2023  |  Ano X - Edição nº 01177 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Portaria

 SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL
Rua José Petitinga, nº 557, Santo Antônio,

Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030.
CNPJ: 14.659.593-0001-07

Tel. (74) 3614-9800 – Fax: (74) 3614-9803

PORTARIA/SAAE n.º 083/2023

O DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE – SERVIÇO DE ÁGUA E

SANEAMENTO AMBIENTAL DE JUAZEIRO, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais, e

CONSIDERANDO a natureza de entidade autárquica do SAAE Ambiental,

criada pela Lei Municipal n.º 565/65, com as alterações advindas da Lei Complementar

n.º 021/2017, com autonomia financeira, administrativa e orçamentária;

CONSIDERANDO a Lei Complementar n.º 045/2020 c/c Lei Complementar n.º

024/2017, ambas dispondo sobre a estrutura administrativa no âmbito do SAAE.

RESOLVE:

Art. 1º. Nomear a servidora abaixo indicada para o cargo comissionado na forma

indicada:

I – Fernanda Kerly da Silva Castro, portadora do CPF/MF n.º XXX.233.355-XX,

para o cargo de Coordenador, simbologia DAS -9, vinculado ao Diretor Presidente.

Art. 2º. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Retroagindo os

efeitos legais ao dia 11/10/2023.

GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE, 17 de Outubro de 2023.

Anderson Roberto Torres Freire
Diretor Presidente

Decreto 090/2023

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90D940E03072F98902A15A193285D246

		2023-10-17T12:25:08-0300